COUPE DU BEAUJOLAIS

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX

Liste des départs du 19.11.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure
1 10:00
13 10:10
2 10:00
3 10:00
4 10:00
5 10:00
6 10:00
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Tee

1

17.11.2023 17:02

Nom

RATAJCZAK, Antoine
FERREIRA, Clotaire
GRARD, Simon

GOS, Inés

MALAQUIN, Germain
MALAQUIN, Marie Georges
BLEUEZ, Maurice
BLEUEZ, Gisele
DROUCHON, Krystyna
DUTOIT, Maryvonne
GOUDEMAND, Jenny
DROUCHON, Jean-Pierre
DAYEZ, Patricia

SAMIER, Christophe
DEBYSER, Jean-Marc
COUVREUR, Mélanie
VASSEUR, Andre
VASSEUR-DELANNOY, Chantal
LEFETZ, Christian
MEYNCKENS, Yves
DENNE, Sébastien
COUTTENIER, Frédéric
VILLAIN, Stéphane
FONTAINE, Eric

CASTEL, Geoffrey
CASTEL, Didier

GROS, Pascal

VASSEUR, Patrick

Index
11,6
20,7
19,0
36,0
32,6
33,1
18,4
30,1
20,5
29,1
28,1
36,0
29,8
30,9
18,7
33,5
18,3
23,9
16,6
21,3
13,4
20,3
15,1
15,3
34,9
36,0

7.2
29,7

Nombre de tour(s)

1

HCP

7

13

18

13

17

17

12

11

19

ffgolf”

Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

BOIS DES RETZ

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i
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n° Heure

7 10:00

14 10:10

8 10:00

9 10:00

10 10:00

11 10:00

12 10:00

Total : 56 départs
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Tee

10

17

18

17.11.2023 17:02

Nom

KRYSZKE, Frederic
KOCHALSKI, Philippe
PAUL CONSTANT, Pascal
DELSALLE, Arnaud
CAUVILLIET, Christian
CAUVILLIET, Marie
WATTELET, Laurent
GILLARD, Jean-Michel
DELSALLE, Fatma
KOCHALSKI, Sophie
LEJEUNE, Annie
FONTAINE, Virginie
BERNYN, SOPHIE
CHRISTIAENS, REGIS
GRIBOVAL, Bertrand
GRIBOVAL, Clemence
FONTAINE, Thibault
DALLA MOTTA, Jonathan
VERVOITTE, Pierre
CHOURAQUI, Louise
PREEL, Manu
HALLUIN, Jonathan
DELFOUR, Franck
DELFOUR, Carole
GERVOIS, Jérémy
BAETENS, Angeline
BLIN, Philippe
HENNEBO, Fabien

Index HCP
28,6 17
36,0
36,0 20
36,0
21,7 14
36,0
9,5 5
14,0
36,0 20
36,0
36,0 20
36,0
17,8 1
24,5
12,4 8
22,7
54 2
7,6
34 7
36,0
24,8 15
35,1
9,3 5
13,8
25,3 14
25,7
13,1 7
16,0
ffgolf”

Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

LILLE METROPOLE

THUMERIES

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
SART

THUMERIES

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes

M
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